
         

Informace o výběrovém řízení 

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.02/08.08386 

Název výběrového řízení: Komplexní vybavení prádelny 

Název projektu: Prádelna Jihlavské Terasy 

Název příjemce: Světlo Jihlavské Terasy o.p.s. 

Sídlo příjemce: 
Telefon: 

Havlíčkova 1395 / 30, 586 01 Jihlava 
602 374 188 

Osoba oprávněná jednat jménem 
příjemce/telefon: 
 

Bc. Jiří Vondráček, tel. 602 374 188 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce): dodávka 

Stručný popis předmětu zakázky: 
max.(max. odstavec) 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zařízení a vybavení 
prádelny, která se skládá z vybavení určeného pro praní, sušení, 
žehlení, dále o vybavení provozu relevantním nábytkem a o 
propojení systémů ICT vybavením. Cílem prádelny je vytvoření 
fungujícího soběstačného podniku, který poskytne pracovní místa 
pro znevýhodněné na trhu práce. Činností prádelny bude praní 
zdravotnického, ložního i osobního prádla. Součástí prádelny bude 
také provoz určený pro samoobslužné praní, které je velmi 
pohodlné a levnější a umožní např. studentům VŠ aktivní zapojení 
při praní. Prádelna má sídlo v Jihlavě v areálu Jihlavské Terasy.  

Veřejná zakázka je podle §98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, rozdělena na tři části: 

Část č. 1: Nákup speciálního profesionálního vybavení prádelny 
(praní, žehlení, sušení) 

Část č. 2: ICT pro prádelnu 

Část č. 3: Nákup nábytku a provozních položek určených pro 
zaměstnance a denní užití 

Uchazeči mohou předkládat nabídku na každou část veřejné 
zakázky samostatně. Více info viz zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota zakázky bez 
DPH: 3 563 193 Kč bez DPH 

Datum zveřejnění: 20. 5. 2014 

Lhůta pro podání nabídek trvá do: Datum: 9. 6. 2014, Hodina: 10:00 

Způsob získání zadávací dokumentace: 
(Informace o tom, kde je možné získat 
kompletní zadávací dokumentaci) 

Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel veřejně ke stažení na 
profilu zadavatele na adrese: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/29198852  

Evidenční číslo veřejné zakázky 
v informačním systému o veřejných 
zakázkách: 

NR 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/29198852

